
ZARZĄDZENIE NR 0050.189.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r.poz.103z 
późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób określony 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 5 do 
zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia; 

8) Zespół Szkolno-Przedszlony w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 9 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.189.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dokładność / 
kolejność  

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszeni
a 

plan na 
dzień 

dział-rozdz-par-poz-
sp.fin      
 Razem:  231 228,00 70 635,33 0,00 301 863,33 
600 Transport i łączność 0,00 3 940,00 0,00 3 940,00 
     60004 

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 940,00 0,00 3 940,00 
          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 940,00 0,00 3 940,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 940,00 0,00 3 940,00 

  Z Zlecone 0,00 3 940,00 0,00 3 940,00 
750 Administracja publiczna 134 324,00 1 715,33 0,00 136 039,33 
 75011 Urzędy wojewódzkie 134 324,00 1 715,33 0,00 136 039,33 
          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

134 324,00 1 715,33 0,00 136 039,33 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

134 324,00 1 715,33 0,00 136 039,33 

 Z Zlecone 134 324,00 1 715,33 0,00 136 039,33 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 45 363,00 61 200,00 0,00 106 563,00 
 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 45 363,00 61 200,00 0,00 106 563,00 
          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

45 363,00 61 200,00 0,00 106 563,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

45 363,00 61 200,00 0,00 106 563,00 

 Z Zlecone 45 363,00 61 200,00 0,00 106 563,00 
852 Pomoc społeczna 4 000,00 480,00 0,00 4 480,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 480,00 0,00 4 480,00 
          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 000,00 480,00 0,00 4 480,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 000,00 480,00 0,00 4 480,00 

 Z Zlecone 4 000,00 480,00 0,00 4 480,00 
855 Rodzina 47 541,00 3 300,00 0,00 50 841,00 
 85595 Pozostała działalność 47 541,00 3 300,00 0,00 50 841,00 
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

47 541,00 3 300,00 0,00 50 841,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

47 541,00 3 300,00 0,00 50 841,00 

 W Własne 47 541,00 3 300,00 0,00 50 841,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.189.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszeni
a 

plan na 
dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  1 173 886,00 82 125,36 51 070,03 1 204 941,33 
R07 Referat ds. Oświaty 502 500,00 300,00 31 452,71 471 347,29 
     W Własne 502 500,00 300,00 31 452,71 471 347,29 
          801 Oświata i wychowanie 502 500,00 300,00 31 452,71 471 347,29 
               80101 Szkoły podstawowe 25 000,00 0,00 2 600,00 22 400,00 
                    3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 0,00 2 600,00 22 400,00 
               80104 Przedszkola 50 000,00 0,00 3 268,23 46 731,77 
                    4580 Pozostałe odsetki 50 000,00 0,00 3 268,23 46 731,77 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 400 500,00 0,00 584,48 399 915,52 
                    4300 Zakup usług pozostałych 400 500,00 0,00 584,48 399 915,52 
                         01 OŚ-Dowóz uczniów 400 500,00 0,00 584,48 399 915,52 
               80195 Pozostała działalność 27 000,00 300,00 25 000,00 2 300,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe- komisje 

egzaminacyjne 2 000,00 300,00 0,00 2 300,00 
R08 Referat Drogowy 5 600,00 0,00 4 647,29 952,71 
     W Własne 5 600,00 0,00 4 647,29 952,71 
          801 Oświata i wychowanie 5 600,00 0,00 4 647,29 952,71 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 600,00 0,00 4 647,29 952,71 
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 0,00 2 400,00 200,00 
                         02 KM - zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
                         03 Przeglądy 600,00 0,00 400,00 200,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 2 247,29 752,71 
R10 Sekretarz Gminy 39 441,00 65 390,00 250,00 104 581,00 
     Z Zlecone 39 441,00 65 390,00 250,00 104 581,00 
          600 Transport i łączność 0,00 3 940,00 0,00 3 940,00 
               60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 940,00 0,00 3 940,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 940,00 0,00 3 940,00 
          751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

39 441,00 61 450,00 250,00 100 641,00 

               75108 Wybory do Sejmu i Senatu 39 441,00 61 450,00 250,00 100 641,00 
                    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 61 200,00 0,00 61 200,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 578,00 0,00 42,00 25 536,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 250,00 0,00 9 250,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 863,00 0,00 208,00 4 655,00 
R14 Referat Promocji 537 274,00 14 720,03 14 720,03 537 274,00 
     W Własne 537 274,00 14 720,03 14 720,03 537 274,00 
          750 Administracja publiczna 510 700,00 10 000,00 10 000,00 510 700,00 
               75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 510 700,00 10 000,00 10 000,00 510 700,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 700,00 10 000,00 0,00 143 700,00 
                         02 zakup materiałów promocyjnych 133 700,00 10 000,00 0,00 143 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



                    4300 Zakup usług pozostałych 377 000,00 0,00 10 000,00 367 000,00 
          926 Kultura fizyczna 26 574,00 4 720,03 4 720,03 26 574,00 
               92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 574,00 4 720,03 4 720,03 26 574,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 574,00 1 000,00 4 720,03 12 853,97 
                         01 Materiały 11 574,00 1 000,00 0,00 12 574,00 
                         02 Nagrody na zawody sportowo-pożarnicze 5 000,00 0,00 4 720,03 279,97 
                    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 720,03 0,00 13 720,03 
                         02 Zakup usług pozostałych-  PG 10 000,00 3 720,03 0,00 13 720,03 
R15 Referat Fiinansów 89 071,00 1 715,33 0,00 90 786,33 
     Z Zlecone 89 071,00 1 715,33 0,00 90 786,33 
          750 Administracja publiczna 89 071,00 1 715,33 0,00 90 786,33 
               75011 Urzędy wojewódzkie 89 071,00 1 715,33 0,00 90 786,33 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 449,18 1 433,74 0,00 75 882,92 
                         01 Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 74 449,18 1 433,74 0,00 75 882,92 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 797,82 246,46 0,00 13 044,28 
                         01 Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 12 797,82 246,46 0,00 13 044,28 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 824,00 35,13 0,00 1 859,13 
                         01 Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 1 824,00 35,13 0,00 1 859,13 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.189.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na 
dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  3 357 521,60 30 280,00 26 500,00 3 361 301,60 
005 Centrum Usług Społecznych 3 357 521,60 30 280,00 26 500,00 3 361 301,60 
     W Własne 93 345,68 4 800,00 1 500,00 96 645,68 
          852 Pomoc Społeczna 45 804,68 1 500,00 1 500,00 45 804,68 
          85295 Pozostała działalność 45 804,68 1 500,00 1 500,00 45 804,68 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 890,00 1 500,00 0,00 11 390,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 35 914,68 0,00 1 500,00 34 414,68 
          855 Rodzina 47 541,00 3 300,00 0,00 50 841,00 
          85595 Pozostała działalność 47 541,00 3 300,00 0,00 50 841,00 
               3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 990,98 221,22 0,00 2 212,20 
          3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 44 225,28 2 992,78 0,00 47 218,06 

              4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 324,74 86,00 0,00 1 410,74 

     Z Zlecone 3 264 175,92 25 480,00 25 000,00 3 264 655,92 
          852 Pomoc Społeczna 4 000,00 480,00 0,00 4 480,00 
          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 4 000,00 480,00 0,00 4 480,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 480,00 0,00 4 480,00 
          855 Rodzina 3 260 175,92 25 000,00 25 000,00 3 260 175,92 
         85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 260 175,92 25 000,00 25 000,00 3 260 175,92 

         3110 Świadczenia społeczne 3 054 332,92 0,00 25 000,00 3 029 332,92 
        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 843,00 25 000,00 0,00 230 843,00 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.189.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na 
dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-
poz      
 Razem:  18 845,99 1 000,00 1 000,00 18 845,99 
002 Centrum Usług Wspólnych 18 845,99 1 000,00 1 000,00 18 845,99 
     W Własne 18 845,99 1 000,00 1 000,00 18 845,99 
          750 Administracja publiczna 18 845,99 1 000,00 1 000,00 18 845,99 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 18 845,99 1 000,00 1 000,00 18 845,99 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 845,99 1 000,00 0,00 9 845,99 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.189.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszen
ia 

plan na 
dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par-poz      
 Razem:  859 473,08 7 756,00 2 256,00 864 973,08 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 859 473,08 7 756,00 2 256,00 864 973,08 
     W Własne 859 473,08 7 756,00 2 256,00 864 973,08 
          801 Oświata i wychowanie 859 473,08 7 756,00 2 256,00 864 973,08 
               80101 Szkoły podstawowe 856 473,08 7 756,00 1 134,50 863 094,58 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 044,00 0,00 34,50 5 009,50 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 207,00 1 000,00 0,00 5 207,00 
                    4260 Zakup energii 46 000,00 500,00 0,00 46 500,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 900,00 4 100,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 31 339,43 756,00 0,00 32 095,43 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500,00 0,00 200,00 300,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 764 382,65 5 500,00 0,00 769 882,65 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000,00 0,00 1 121,50 1 878,50 
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 1 121,50 1 878,50 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.189.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększeni
a 

zmniejszeni
a 

plan na 
dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par-poz      
 Razem:  2 339 391,52 11 576,75 6 076,75 2 344 891,52 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 2 339 391,52 11 576,75 6 076,75 2 344 891,52 
     W Własne 2 339 391,52 11 576,75 6 076,75 2 344 891,52 
          801 Oświata i wychowanie 2 339 391,52 11 576,75 6 076,75 2 344 891,52 
               80101 Szkoły podstawowe 1 936 689,77 8 292,00 2 444,00 1 942 537,77 
                    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 34 346,25 11,25 0,00 34 357,50 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 500,00 2 500,00 0,00 3 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 768,99 600,75 0,00 18 369,74 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 100,00 0,00 1 000,00 1 100,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 420,00 0,00 1 200,00 2 220,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 244,00 156,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 878 154,53 5 180,00 0,00 1 883 334,53 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 200,00 700,00 1 100,00 4 800,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 700,00 300,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 700,00 0,00 4 500,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 0,00 400,00 0,00 
               80107 Świetlice szkolne 3 408,75 0,00 1 125,00 2 283,75 
                    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 408,75 0,00 1 125,00 2 283,75 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 53 000,00 1 151,00 0,00 54 151,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 1 151,00 0,00 54 151,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 0,00 407,75 92,25 
                    4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 407,75 92,25 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

340 593,00 1 433,75 1 000,00 341 026,75 

                    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 075,00 1 113,75 0,00 7 188,75 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 333 518,00 320,00 0,00 333 838,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.189.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  1 113 109,13 7 500,00 2 000,00 1 118 609,13 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 1 113 109,13 7 500,00 2 000,00 1 118 609,13 
     W Własne 1 113 109,13 7 500,00 2 000,00 1 118 609,13 
          801 Oświata i wychowanie 1 113 109,13 7 500,00 2 000,00 1 118 609,13 
               80104 Przedszkola 1 113 109,13 7 500,00 2 000,00 1 118 609,13 
                    4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 47 145,87 2 000,00 0,00 49 145,87 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 053 963,26 5 500,00 0,00 1 059 463,26 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.189.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na 
dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  1 087 498,89 6 000,00 500,00 1 092 998,89 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 1 087 498,89 6 000,00 500,00 1 092 998,89 
     W Własne 1 087 498,89 6 000,00 500,00 1 092 998,89 
          801 Oświata i wychowanie 1 087 498,89 6 000,00 500,00 1 092 998,89 
               80101 Szkoły podstawowe 1 085 498,89 6 000,00 0,00 1 091 498,89 
                    4300 Zakup usług pozostałych 32 810,00 500,00 0,00 33 310,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 052 688,89 5 500,00 0,00 1 058 188,89 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

2 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.189.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększeni
a 

zmniejszen
ia 

plan na 
dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-
poz      
 Razem:  2 058 217,35 18 117,50 4 317,50 2 072 017,35 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 2 058 217,35 18 117,50 4 317,50 2 072 017,35 
     W Własne 2 058 217,35 18 117,50 4 317,50 2 072 017,35 
          801 Oświata i wychowanie 2 058 217,35 18 117,50 4 317,50 2 072 017,35 
               80101 Szkoły podstawowe 1 472 749,07 13 560,00 1 535,00 1 484 774,07 
                    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 21 251,25 0,00 1 035,00 20 216,25 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 845,10 5 000,00 0,00 29 845,10 
                    4260 Zakup energii 217 900,00 2 000,00 0,00 219 900,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 100,00 0,00 500,00 4 600,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 38 203,00 1 700,00 0,00 39 903,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 165 449,72 4 860,00 0,00 1 170 309,72 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 469,65 1 100,00 0,00 10 569,65 
                    4260 Zakup energii 9 469,65 1 100,00 0,00 10 569,65 
               80104 Przedszkola 8 782,50 500,00 33,75 9 248,75 
                    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 5 782,50 0,00 33,75 5 748,75 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 500,00 0,00 3 500,00 
               80107 Świetlice szkolne 188 945,50 640,00 56,25 189 529,25 
                    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 362,50 0,00 56,25 2 306,25 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 186 583,00 640,00 0,00 187 223,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 597,00 0,00 1 500,00 2 097,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 3 597,00 0,00 1 500,00 2 097,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

34 019,13 342,50 0,00 34 361,63 

                    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 686,25 67,50 0,00 753,75 

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 124,99 43,00 0,00 5 167,99 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 652,95 32,00 0,00 684,95 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 554,94 200,00 0,00 27 754,94 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

340 654,50 1 975,00 1 192,50 341 437,00 

                    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 087,50 0,00 1 192,50 5 895,00 

                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 333 567,00 1 975,00 0,00 335 542,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.189.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9


